Organizatofi okresnich a krajskych kol soutézi MSMT ve $kolnim roce 2020/2021
KRAJ VYSOCINA

VEDOMOSTNI - okresni kola

Soutéz

okres Havlicktav Brod

okres Jihlava

okres Pelhfimov

okres Trebic¢

okres Zd’ar nad Sazavou

rganizator

AZ CENTRUM Havli¢kuv Brod

- Stredisko volného ¢asu,
prispévkova organizace
RubeSovo nam. 171
580 01 Havlickav Brod
tel.: 569 427 874
www.azcentrumhb.cz
feditel Mgr. MiloS Kejkli¢ek
kejklicek@azcentrumhb.cz
ekonom:
1ICO: 72063050

DUm déti a mladeze
Jihlava, prispévkova
organizace
Brnénska 670/46
586 01 Jihlava
tel.: 567 303 521
www.ddmijihlava.cz
feditel Ing. Vilibald Prokop
prokop@ddmijihlava.cz
ekonom: Silvie Moravcova
moravcova@ddmijihlava.cz

Dum déti a mladeze,

Pelhfimov, Tfrida Legii

382, prispévkova
organizace
TFida Legii 382
393 01 Pelhfimov
tel.: 565 326 411
www.ddm.pel.cz
p.f. Bc. Libor Fisar
mob.724 248 148
ddm@pel.cz

ekonom: Jitka Kalinova
jitkakalinovaddm@sezn

1IC0:72549246

am.cz
mob. 606 041 097
1C0O:71235701

DUm déti a mladeze
Trebic, prispévkova
organizace
TomasSe Bati 1084
674 01 Trebic
www.ddmtrebic.cz
feditelka Mgr. Jarmila
Pavlickova
mob.: 739 568 007
pavlickova@ddmtrebic.cz
ekonom: Katefina Voborna
(Rauscherova),DiS.
rauscherova@ddmtrebic.c
z
ICO: 72083948

Active - stredisko
volného casu,
prispévkova organizace
Dolni 3
591 01 Zd'ar nad Sazavou
tel.: 566 621 515
www.activezdar.cz
feditel Mgr. Lubo$ Straka
tel.: 602 611 916
straka@activezdar.cz
ekonom: Bc. Iveta
Svobodova
mob.: 731 674 624
ICO: 72052414

Matematicka
olympiada

Mgr. MiloS Kejklicek
kejklicek@hbnet.cz
606 645 384

Ing. Tomas Rychetsky
rychetsky@ddmijihlava.cz

Dana Kalinova

dkalinova@ddm.pel.cz

Jarmila Pavlickova
pavlickova@ddmtrebic.cz

Jitka Kalasova
kalasova@activezdar.cz

733 675 545

mob.606 041 095

739 568 007

tel.: 771 116 018

Fyzikalni olympiada

Mgr. MiloS Kejklicek
kejklicek@hbnet.cz

Ing. Tomas Rychetsky
rychetsky@ddmijihlava.cz
733 675 545

Dana Kalinova

dkalinova@ddm.pel.cz

Katefina Voborna

(Rauscherova) Jitka Kalasova
voborna@ddmtrebic.cz kalasova@activezdar.cz
737 020 776 tel.: 771 116 018

némeckém

605 206 023

733 675 543

606 041 098

603 368 425

606 645 384 mob.606 041 095 Lenka Sochorova
sochorova@ddmtrebic.cz
721 300 052
Soutés v iazvku Radmila Svecova Michaela Kovaru Libuse Samkova Milo$ Fiala Jitka Kalasova
Jazy radkakadlecova@gmail.com kovaru@ddmijihlava.cz Isamkova@ddm.pel.cz fiala@ddmtrebic.cz kalasova@activezdar.cz

tel.: 771 116 018
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Soutéz v jazyku
anglickém

Radmila Svecova
radkakadlecova@gmail.com

Sarka Daskova,
daskova@ddmijihlava.cz

605 206 023

733 675 544

Katefina Maté&ja
kmateju@ddm.pel.cz

Milo$ Fiala
fiala@ddmtrebic.cz

mob. 720 429 122

603 368 425

Jitka Kalasova
kalasova@activezdar.cz

tel.: 771 116 018

Olympiada v ceském
jazyce

Ludmila Kuéirkova
kucirkovaludmila@seznam.cz

Kamila Langova
langova@ddmijihlava.cz

Katefina Matéja
kmateju@ddm.pel.cz

703 429 990

733 675 542

mob. 720 429 122

Katefina Voborna
(Rauscherova)
voborna@ddmtrebic.cz
737 020 776
Lenka Sochorova
sochorova@ddmtrebic.cz

721 300 052

Jitka Kalasova
kalasova@activezdar.cz

tel.: 771 116 018

Magr. Iva Petrova

Robin Moravec

LibuSe Samkova

Katefina Voborna

Jitka Kalasova
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Milos Fiala
Biologicks olvmbiada Ing. Tomas Rychetsky fiala@ddmtrebic.cz Jitka Kalasova
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606 645 384 Y Y : ' 603 368 425 tel.: 771 116 018

Stredoskolska
odborna ¢innost

Mgr. MiloS Kejklicek
kejklicek@hbnet.cz
606 645 384

Gymnazium Jihlava

Jitka Vachkova
jvachkova@ddm.pel.
cz
JitkaVachkova@sezn

am.cz
mob. 606 708 244

Kamil Svoboda
svoboda@ddmtrebic.cz
605 437 805

Jitka Kalasova
kalasova@activezdar.cz
tel.: 771 116 018
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VEDOMOSTNI SOUTEZE - krajska kola

Nazev soutéze

Organizator

Konkrétni pracovnik

Odborny garant

Matematicka olympiada

Chemicka olympiada

Fyzikalni olympiada

Gymnazium Jihlava, Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava
tel. 567 303 612
www.gymnazium.ji.cz

Mgr. Jan Bene$
janbenes@gymnaziumijihlava

.cz

Mgr. Lenka Fasorova
lenkafasorova@gymnaziumiji
hlava.cz

Mgr. Karel RySka
karelryska@gymnaziumjihlav

a.cz

Soutéz v jazyku némeckém

Soutéz v jazyku anglickém

Soutéz v jazyku francouzském

DDM Jihlava, Brnénska 670/46, 586 01 Jihlava
tel. 567 303 521
www.ddmijihlava.cz

Michaela Kovaru
kovaru@ddmijihlava.cz
Sarka Daskova
daskova@ddmijihlava.cz
Magr. Klara Lysova
lysova@ddmijihlava.cz

Déjepisna olympiada

DDM Pelhfimov, TF. Legii 382, 393 01 Pelhfimov
tel. 565 326 411,mob. 606 041 098, www.ddm.pel.cz

Libuse Samkova
Isamkova@ddm.pel.cz

Zemépisna olympiada

Olympiada v éeském jazyce

Active-SVC Zdar nad Sazavou, Dolni 3, 591 01 Zdar nad
Sazavou
tel. 731 674 618
www.activezdar.cz

Jitka Kalasova
kalasova@activezdar.cz
tel.: 771 116 018

Biologicka olympiada

AZ CENTRUM Havli¢kv Brod — Stfedisko volného &asu,
pfispévkova organizace
Rubesovo nam. 171, 580 01 Havli¢k(v Brod
Tel. 569 427 874, www.azcentrumhb.cz

Stiredoskolska odborna ¢innost

DDM Tftebi€, Tomase Bati 1084, 674 01 Trebic

www.ddmtrebic.cz

Kamil Svoboda
svoboda@ddmtrebic.cz
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